муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лепшинская средняя школа»

01 сентября 2020 года
Приказ

№ 86/1

« О бесплатном питании учащихся начальной школы»

На основании Постановления правительства Архангельской области от 12 октября 2012
года № 463-пп «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления
субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов, муниципальных и
городских округов Архангельской области на организацию бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных
образовательных отганизациях Архангельской области и в муниципальных
образовательных организациях Архангельской области, которым не предусмотрено
федеральное софинансирование», Постановления правительства Архангельской области
№ 520-пп от 24.08.2020г. «О внесении изменений в постановление Правительства
Архангельской области от 12 октября 2012 года № 463-пп»

Приказываю:
1.Обеспечить бесплатным питанием с 01 сентября 2020г. на 2020-2021 учебный год,
согласно норм расхода денежных средств на питание, обучающихся, получающих
начальное общее образование (3,4 классы) в Лепшинской СШ.
2.Завхозу Климченок Т.Ю. обеспечить наличие необходимых продуктов питания.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Зобов А.В.

Ознакомлена Климченок Т.Ю.